
Veronika

Wanastowi Vjecy

Hledám tě, nemůžu spát
jak noční zvíře krvácím
Vracím se a nechci ti lhát
obracím

V duši mám slzy a déšť,
srdce mi anděl šípem protíná
Tak lásko jestli mě chceš
Jsi jediná

Veroniko, teď to nerozbíjej 
jsem tady zbouranej - není to skvělý
Veroniko už se neohlížej 
jsem z tebe náměsíčnej

Hledám tě jak psychopat,
hvězdičko, tvoje město zhasíná
Mám strach se o tebe bát, už napořád

Hledám tě po nocích dál 
ve tmě a v myšlenkách
Já jsem se opravdu bál, 
že o mě nemáš strach

Veroniko tak se rozpovídej 
jsem tady zbouranej, není to skvělý
Veroniko už se neohlížej 
jsem z tebe náměsíčnej a to je celý

Veroniko teď to nerozbíjej 
jsem tady zbouranej, není to skvělý
Veroniko už se neohlížej 
jsem trochu dobrej a zlej a to je celý
Veroniko tak se rozpovídej 
jsem z tebe náměsíčnej

Hledám tě, nemůžu spát
jak noční zvíře krvácím
Vracím se už nebudu lhát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

